cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de reparație a drumului varianta alba 900 m 

COD CPV: 45233142-6 

pentru suma de – 351 708,66 (trei sute cinzeci și una mie șapte sute opt, 66) lei MD fără TVA, 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 70 341,73  (șaptezeci mii trei sute 
patruzeci și unu,73) lei MD 
suma totală va fi  - 422 050,39 (patru sute douăzeci și două mii cinzeci, 39) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă 31